
Известување за склучени договори (отворена постапка и  

постапка со преговарање без објавување на оглас) 

Број на 

оглас 

Предмет на договорот за 

јавна набавка 

Вид на 

догово
р за 

јавна 
набавк

а 

Назив на носителот на набавката Вредност на 

склучениот 
договор со 

ДДВ 

Датум на договорот 

096/2017 Резервни делови за машина 
за обработка и селекција на 

книжни пари 

Стоки Друштво за производство, трговија и услуги 
ПРОМО ДОО Скопје 

143.503,00 
ден. 

24.11.2017 

067/2017  Телефони Стоки Друштво за производство промет и услуги 
АМЦ ДОО Скопје 

1.323.697,00 
ден. 

22.11.2017 

067/2017  Телефони Стоки Друштво за трговија и услуги АДВАНС 

МЕДИЈА ДОО увоз-извоз Скопје 

1.323.697,00 

ден. 

17.11.2017 

067/2017  Телефони Стоки Производно трговско друштво АНХОЧ ДОО 

Скопје 

1.323.697,00 

ден. 

08.11.2017 

024/2017  Книжни пари со апоенска 
вредност од 100 денари 

Стоки Oberthur Fiduciaire 27.740.000,0
0 ден. 

10.11.2017 

070/2017  Поддршка на 

инфраструктурата за МИПС 
И СВИФТ 

Стоки Трговско друштво за производство, услуги и 

промет АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје 

2.474.248,00 

ден. 

28.12.2017 

046/2017  Ковани пари со апоенска 
вредност од 2 денари 

Стоки The Romanian Mint 24.681.278,0
0 ден. 

07.11.2017 

034/2017  НАБАВКА НА СТОКИ 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

Стоки Друштво за производство, трговија и услуги 

ФЈУЧР ЕНЕРЏИ увоз-извоз ДООЕЛ Скопје 

12.170.199,0

0 ден. 

26.10.2017 

082/2017 Превентивно одржување на 
системот за евиденција на 

работно време и контрола на 
пристап  

Услуги Друштво за автоматска идентификација 
ШПИЦА СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз Скопје 

253.700,00 
ден. 

24.10.2017 

069/2017  Поддршка на опремата за 

виртуелизација 

Услуги Трговско друштво за производство, услуги и 

промет АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје 

5.443.812,00 

ден. 

16.10.2017 

048/2017  Пенетрацсико тестирање Услуги Трговско друштво за компјутерски 

инженеринг СЕМОС ДОО Скопје 

3.370.948,00 

ден. 

22.09.2017 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/050c2355-9fb9-42d0-a0f8-01477b175d15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/050c2355-9fb9-42d0-a0f8-01477b175d15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/050c2355-9fb9-42d0-a0f8-01477b175d15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/591058f0-4264-43f1-93c4-51ce5778344f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/59e35922-6210-4590-b004-33a3613034a9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/86c45140-1327-4241-ae2e-5b3db7a61fed
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07f3f7d2-6a73-4ef2-9cbb-1cb60b188470
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a5bf7aca-5510-48a2-803c-0809efeeea6d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4dc7e159-f686-42df-98a6-b26749c762b3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cd49a896-3aec-4c1c-877c-df23b22ea551
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9bf754a6-2bb5-4a59-b2da-ae37ad1d0027
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9bf754a6-2bb5-4a59-b2da-ae37ad1d0027
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9bf754a6-2bb5-4a59-b2da-ae37ad1d0027
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9bf754a6-2bb5-4a59-b2da-ae37ad1d0027
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/89b16c1a-813d-4295-b109-cc612d279e10
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ea68c547-234c-40ea-bdfb-9729eaf3bf32


008/2017  Книжни пари изработени од 

полимер 

Стоки De La Rue International Limited 89.647.750,0

0 ден. 

19.09.2017 

068/2017  Поштенски услуги Услуги Друштво за транспорт и услуги ДХЛ ЕКСПРЕС 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

354.000,00 
ден. 

30.08.2017 

068/2017  Поштенски услуги Услуги Друштво за трговија и услуги ДелЦо ДООЕЛ 

Скопје 

236.000,00 

ден. 

30.08.2017 

068/2017 Поштенски услуги Услуги Друштво за трговија и услуги ДелЦо ДООЕЛ 

Скопје 

826.000,00 

ден. 

30.08.2017 

057/2017 ОСИГУРИТЕЛНИ УСЛУГИ Услуги Акционерско друштво за осигурување 
ЕУРОЛИНК Скопје 

538.240,00 
ден. 

01.09.2017 

026/2017 Услуги за извршување 

финасиска ревизија 

Услуги Друштво за ревизиски,консалтинг и даночни 

услуги ДИЛОИТ ДОО Скопје 

8.200.015,0

0 ден. 

01.09.2017 

057/2017 ОСИГУРИТЕЛНИ УСЛУГИ Услуги Акционерско друштво за осигурување 

ВИНЕР-Виена Иншуренс Груп Скопје 

2.519.565,00 

ден. 

30.08.2017 

057/2017 ОСИГУРИТЕЛНИ УСЛУГИ Услуги Акционерско друштво за осигурување 
ВИНЕР-Виена Иншуренс Груп Скопје 

386.076,00 
ден. 

30.08.2017 

057/2017 ОСИГУРИТЕЛНИ УСЛУГИ Услуги Акционерско друштво за осигурување 

ВИНЕР-Виена Иншуренс Груп Скопје 

1.450.000,0

0 ден. 

30.08.2017 

076/2017 Заштита на градежна јама за 

изградба на новиот објект на 

НБРМ 

Работи Друштво за градежништво БЕТОН 

Акционерско друштво Скопје 

12.322.911,

00 ден. 

01.08.2017 

030/2017 4 СЕРВЕРИ Стоки Друштво за производство промет и услуги 

АМЦ ДОО Скопје 

1.074.570,0

0 ден. 

04.08.2017 

045/2017  УСЛУГИ ЗА СЕРВИСРАЊЕ, 
ОДРЖУВАЊЕ И ГОДИШНА 

ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА НА 
ЛИФТОВИТЕ 

Услуги Трговско друштво за испитување на 
лифтови, дигалки и транспортери АТ-

ИНСПЕКТ ДОО Скопје 

34.220,00 
ден. 

19.07.2017 

125/2016  Лиценцирање на Microsoft 

продукти 

Стоки Друштво за информациски решенија и услуги 

С и Т МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

2.599.968,0

0 ден. 

25.07.2017 

125/2016  Лиценцирање на Microsoft 

продукти 

Стоки Друштво за информациски решенија и услуги 

С и Т МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

11.343.696,

00 ден. 

25.07.2017 

045/2017 УСЛУГИ ЗА СЕРВИСРАЊЕ, 
ОДРЖУВАЊЕ И ГОДИШНА 

ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА НА 

ЛИФТОВИТЕ 

Услуги Друштво за сервисирање, ремонт и монтажа 
на лифтови СЕЗАЛ ДОО Скопје 

1.652.000,00 
ден. 

19.07.2017 

126/2016 Услуги за фиксна телефонија Услуги Друштво за комуникациски услуги ОНЕ.ВИП 3.600.000,00 21.07.2017 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a41b13f-ac22-41a0-9607-9ba3bbfb3c53
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3c01b1d2-a30d-49cc-9db9-92de28f57497
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/498c82b1-ada9-4876-8cbe-1ac783ae8458
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/498c82b1-ada9-4876-8cbe-1ac783ae8458
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a4d2ca15-ac0f-4295-8544-bd4a435cd996
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/550926ac-6e64-4d10-ab6c-a7ff86767ffd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7630b7a8-8698-45c6-b669-9e24650de69f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5b4e421f-9178-4918-91c7-0aa4169a60b2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/449c04f8-3ffb-4498-8134-5bb0794cd775
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aefa0340-1051-487b-8c46-9c742032c879
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aefa0340-1051-487b-8c46-9c742032c879
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aefa0340-1051-487b-8c46-9c742032c879
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b7ec442c-93cf-4160-ac29-5216a99b2d7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/756a097d-395c-4ac9-b0be-95528adf1782
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/09597160-f9fd-49ce-b74b-fb6f917007c8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4105b7c7-e0d7-45fd-ae8e-96e9f5af4a91
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c6816982-0ea8-4bb8-91d2-a0d6ec66523d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/25026da3-9f5d-4235-8aea-51d7b2ceb1ab


ДОО Скопје ден. 

039/2017 Примарен - интернет 

пристап 

Услуги Друштво за телекомуникации и услуги 

НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз Скопје 

149.742,00 

ден. 

01.06.2017 

130/2016 Безжична мрежа управувана 

централно 

Стоки Друштво за телекомуникации, услуги и 

трговија КЕРНЕЛ МАКЕДОНИЈА ДОО експорт-
импорт Скопје 

1.119.525,00 

ден 

26.05.2017 

007/2017 НАБАВКА НА СТОКИ 

АМБАЛАЖА ЗА КНИЖНИ И 
КОВАНИ ПАРИ 

Стоки Друштво за производство и трговија на 

големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

70.800,00 

ден 

08.05.2017 

007/2017 НАБАВКА НА СТОКИ 

АМБАЛАЖА ЗА КНИЖНИ И 
КОВАНИ ПАРИ 

Стоки Трговско друштво за производство на 

рибони, трговија и услуги РИББОН 
Петревски Дане ДООЕЛ увоз-извоз 

375.948,00 

ден 

08.05.2017 

119/2016 Безоловен бензин, дизел 

гориво и течен нафтен гас 
(ТНГ) 

Стоки Друштво за трговија на нафтени деривати 

и услуги ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

390.000,00 

ден. 

08.05.2017 

007/2017 НАБАВКА НА СТОКИ 

АМБАЛАЖА ЗА КНИЖНИ И 
КОВАНИ ПАРИ 

Стоки Друштво за производство,трговија и услуги 

ГОЛД ИВА ДОО увоз-извоз Гостивар 

1.051.144,00 

ден. 

08.05.2017 

119/2016 Безоловен бензин, дизел 
гориво и течен нафтен гас 

(ТНГ) 

Стоки Друштво за трговија на нафтени деривати 
и услуги ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

2.001.000,00 
ден. 

08.05.2017 

102/2016 Ковани пари со апоенска 
вредност од 10 денари 

Стоки NBS-The Institute for manufacturing banknotes 36.437.103,
00 ден. 

27.04.2017 

131/2016 сервисирање и резервни 

делови за компресори 

Услуги Друштво за производство трговија и услуги 

ДЕВИТ КОМПРЕСОРСКИ И ПНЕВМАТСКИ 
СИСТЕМИ ДООЕЛ Скопје 

82.541,00 

ден. 

12.04.2017 

129/2016 НАБАВКА НА КОМПЈУТЕРИ Стоки Друштво за информатички инженеринг 

НЕОКОМ АД увоз-извоз Скопје 

1.322.580,0

0 ден. 

29.03.2017 

129/2016 НАБАВКА НА КОМПЈУТЕРИ Стоки Производно услужно трговско друштво 

СЕТЕК Се од Техника ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

1.742.580,0

0 ден. 

29.03.2017 

004/2017 УСЛУГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

СЕРВИСРАЊЕ НА СИСТЕМОТ 

ЗА НЕПРЕКИНАТО 
НАПОЈУВАЊЕ СО 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

Услуги Друштво за 

производство,инженеринг,трговија и услуги 

СИМТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

600.000,00 

ден. 

31.03.2017 

004/2017 УСЛУГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

СЕРВИСРАЊЕ НА СИСТЕМОТ 

Услуги Друштво за 

производство,инженеринг,трговија и услуги 

900.000,00 

ден. 

31.03.2017 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7984b4ca-43d9-4012-9b80-a05621fc1d61
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/08e79b01-439d-4db8-8454-6707654d284b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/006a06c7-b037-4931-894d-c7d3c9da741f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be51189c-9a11-4ebf-a115-8d67a9589bf7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7e26de4c-6e27-493f-8bd6-413f60df1bf4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9ed9bf21-a90a-4ed1-9b75-74d6f62ae7b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0de4c0a8-9c82-4c74-bbf8-278783932b33
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d48df684-e947-4430-8028-c9dc5e00172d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c52205c2-bf15-4a53-8886-1e286883327e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c52205c2-bf15-4a53-8886-1e286883327e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6d10ad8f-72f6-41f5-b068-c78e82f2d949
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ea2638b6-a120-4253-b0ca-ae8b1412a3b4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bb27c3de-4227-4c71-bb8d-ac217e5844eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/00c54309-9892-4163-96b9-eaeb57a76584


ЗА НЕПРЕКИНАТО 

НАПОЈУВАЊЕ СО 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

СИМТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

124/2016  

Адаптивно одржување на 
електронската архива 

Услуги Друштво за производство,промет и 

застапување МАКЕДОНСКИ БИЗНИС 
СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз Скопје 

1.156.400,00 

ден. 

22.03.2017 

123/2016 ХОТЕЛСКИ,УГОСТИТЕЛСКИ И 

КОНФЕРЕНЦИСКИ УСЛУГИ ЗА 
ОРГАНИЗИРАЊЕ НА 

ДЕСЕТТАТА МЕЃУНАРОДНА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА 

ПЛАТНИТЕ СИСТЕМИ И 

СИСТЕМИТЕ ЗА 
ПОРАМНУВАЊЕ ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 

Услуги 

 

Угостителство,туризам и трговија ИНЕКС 

ГОРИЦА АД Охрид 

1.125.655,00 

ден. 

13.03.2017 

133/2016 УСЛУГИ ЗА ИНТЕРВЕНЦИИ И 

ПОПРАВКИ ПО ФАЗА 

ЕЛЕКТРИКА, ВОДОВОД, 
ЛАДЕЊЕ – ГРЕЕЊЕ И 

СТОЛАРИЈА 

Услуги Друштво за производство, транспорт, 

трговија, градежништво и услуги на големо и 

мало МАН ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ увоз извоз 
Скопје 

150.000,00 

ден. 

15.03.2017 

133/2016 УСЛУГИ ЗА ИНТЕРВЕНЦИИ И 
ПОПРАВКИ ПО ФАЗА 

ЕЛЕКТРИКА, ВОДОВОД, 
ЛАДЕЊЕ – ГРЕЕЊЕ И 

СТОЛАРИЈА 

Услуги Друштво за производство,трговија и услуги 
АКВА СЕРВИС ТСА ДООЕЛ Долно 

Соње,Сопиште 

350.000,00 
ден. 

15.03.2017 

133/2016 УСЛУГИ ЗА ИНТЕРВЕНЦИИ И 
ПОПРАВКИ ПО ФАЗА 

ЕЛЕКТРИКА, ВОДОВОД, 
ЛАДЕЊЕ – ГРЕЕЊЕ И 

СТОЛАРИЈА 

Услуги Друштво за производство промет и 
сервисирање КОНТАКТ 2000 СЕРВИС ДОО 

Скопје 

1.000.000,00 
ден. 

15.03.2017 

133/2016 УСЛУГИ ЗА ИНТЕРВЕНЦИИ И 
ПОПРАВКИ ПО ФАЗА 

ЕЛЕКТРИКА, ВОДОВОД, 

ЛАДЕЊЕ – ГРЕЕЊЕ И 
СТОЛАРИЈА 

Услуги Друштво за производство, транспорт, 
трговија, градежништво и услуги на големо и 

мало МАН ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје 

500.000,00 
ден. 

15.03.2017 

139/2016 УСЛУГИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ 
НА ГОДИШНАТА 

Услуги Хотелско-угостителско акционерско друштво 
МАКЕДОНИЈАТУРИСТ Скопје 

1.448.777,00 
ден. 

14.03.2017 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/95d2c0fe-3514-4ead-b5b3-b6ac0574edaa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/95d2c0fe-3514-4ead-b5b3-b6ac0574edaa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/95d2c0fe-3514-4ead-b5b3-b6ac0574edaa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9aba1833-6e2e-4cd8-b18e-c8d94715630a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e0bcb4e3-3b6f-451e-8ca4-b3875f95b8f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f308e616-e90c-4e7b-8c22-2ecf47f20243
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e0e8afc5-eabd-4921-9b02-5c52f601ad15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f75adf50-6879-4489-bf89-81f6234a8308
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4099ce87-18e8-41cf-887a-c74af00de797


КОНФЕРЕНЦИЈА НА НБРМ 

 Услуга за сервисирање на 

машините за обработка и 
селекција на банкноти 

Услуги Giesecke & Devrient 430.500,00 

ден. 

23.01.2017 

098/2016 УСЛУГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 
СЕРВИСРАЊЕ НА УРЕДОТ ЗА 

ЛАДЕЊЕ (ЧИЛЕР) 

Услуги Друштво за производство, транспорт, 
трговија, градежништво и услуги на големо и 

мало МАН ЕЛЕКТРОНИК ДООЕЛ увоз извоз 

Скопје 

1.500.000,00 
ден. 

06.02.2017 

 Услуги за поправка на 

опрема во трезорот 

Услуги Друштво за производство,трговија и услуги 

БИРОСЕФ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица 

32.957,00 

ден. 

19.09.2016 

 
109/2016  

Услуги од агенција за 
привремени вработувања 

Услуги Агенција за привремени вработувања 
РЕАЛНОСТ-06 Прилеп 

1.016.949,00 
ден. 

09.01.2017 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки Riskbooks.com 26.975,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
литература 

Стоки Amazon.com 4.119,00 
ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
литература 

Стоки  55.516,00 
ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки Amazon.com 65.432,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки Amazon.com 10.265,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
литература 

Стоки Alibris 8.593,00 
ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
литература 

Стоки Amazon.mk 8.881,00 
ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки AbeBooks.com 7.151,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки Amazon.com 8.281,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
литература 

Стоки Alibris.com 9.796,00 
ден. 

15.12.2016 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/734a0a53-c8b5-44f9-92b7-c19aa0909aeb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/734a0a53-c8b5-44f9-92b7-c19aa0909aeb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/734a0a53-c8b5-44f9-92b7-c19aa0909aeb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/731e9d55-44f4-48fc-b4f1-8aafd5c75e7d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dc11b311-fc54-49ff-80cb-b1d55d7617ca
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dc11b311-fc54-49ff-80cb-b1d55d7617ca
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c2638b7c-b087-4a1f-a52b-30170f92ccec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c2638b7c-b087-4a1f-a52b-30170f92ccec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/029f850c-f998-4a93-8570-16b9c55f8397
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/029f850c-f998-4a93-8570-16b9c55f8397
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9ff22211-e8b8-49b9-a790-a19483568e3e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9ff22211-e8b8-49b9-a790-a19483568e3e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/84fb3a31-ad97-4b4f-8f95-ffecb0b66523
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/84fb3a31-ad97-4b4f-8f95-ffecb0b66523
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/14d4eac3-9a6f-48db-8672-a5ec1d7ec089
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/14d4eac3-9a6f-48db-8672-a5ec1d7ec089
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8cca3604-8eec-4653-92b2-7ff96e7661e5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8cca3604-8eec-4653-92b2-7ff96e7661e5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2bdbac11-fb69-4ace-a272-62eb55da67b0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2bdbac11-fb69-4ace-a272-62eb55da67b0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3badfa1e-4a7a-49f7-b9b8-f0ccd888742f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3badfa1e-4a7a-49f7-b9b8-f0ccd888742f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b5c21ac4-5b7b-438a-8c22-48b685b1fedf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b5c21ac4-5b7b-438a-8c22-48b685b1fedf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df286a0b-49a9-4bfd-a062-314b9d68834c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df286a0b-49a9-4bfd-a062-314b9d68834c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b6dd1480-b5e5-4378-b0df-5a681179e355
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b6dd1480-b5e5-4378-b0df-5a681179e355


 Набавка на стручна 

литература 

Стоки Abbe Books.com 8.552,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на Стручна 

литература 

Стоки Assosiation de numismatique professeur Marcel 

Hoc 

3.074,00 

ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 
Литература 

Стоки Amazon.com 7.906,00 
ден. 

15.12.2016 

 Набавка на стручна 

литература 

Стоки The English Centre 2.677,00 

ден. 

15.12.2016 

 

 

Известување за склучени договори (постапки со барање за прибирање на понуди) 

 

Број на 
оглас 

Предмет на договорот за јавна набавка Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Назив на носителот на набавката Вредност на 
склучениот 

договор со ДДВ 

Датум на 
договорот 

001/2017 НАБАВКА НА МИНИ МЛЕЧНИ ЧОКОЛАДИ – 

РЕПРЕЗЕНТАТИВЕН МАТЕРИЈАЛ 

Стоки Прехранбена индустрија 

ВИТАМИНКА АД Прилеп 

149.636,00 ден. 18.04.2017 

002/2017 УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ТУРИСТИЧКИ 

ВОДИЧ 

Услуги Друштво за трговија, превоз, 

туризам и услуги АПЕКС ФОР ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

110.000,00 ден. 22.03.2017 

005/2017 УСЛУГИ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ЗАШТИТНИ 

РАКАВИЦИ И ПОДНА ПОДЛОГА 

Услуги Друштво за производство,трговија и 

услуги ЕЛКО-ИНГ увоз-извоз ДООЕЛ 
Струмица 

29.346,00 ден. 15.03.2017 

006/2017 Услуга за испитување на рондели Услуги РЖ ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА АД за 

физичко-хемиски и металуршки 
испитувања од областа на 

индустријата,рударството и 

99.976,00 ден. 07.04.2017 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b1ae013b-6e3c-406d-9596-2dd94893b3ea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b1ae013b-6e3c-406d-9596-2dd94893b3ea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5ebb53d3-eb03-4d1a-8506-2b51d3cceb63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5ebb53d3-eb03-4d1a-8506-2b51d3cceb63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/679f157d-e7c7-444f-8c39-76a18d772274
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/679f157d-e7c7-444f-8c39-76a18d772274
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b31bb4b4-a21c-4c96-a157-84ff546ed29f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b31bb4b4-a21c-4c96-a157-84ff546ed29f


металургијата Скопје 

012/2017 НАБАВКА НА СТОЛАРИЈА И БРАВАРИЈА Стоки Друштво за 

производство,занаетчиство и 
трговија АЛБИМАК Аце ДООЕЛ 

извоз-увоз Скопје 

146.320,00 ден. 18.05.2017 

014/2017 Изнајмување на опрема за озвучување и 

останата техничка опрема 

Услуги Друштво за промет и сервисни 

услуги ЦСС ДОО Скопје 

100.000,00 ден. 26.04.2017 

019/2017 Прехранбени производи Стоки ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 
производство, промет и услуги увоз-

извоз АД с.Бојане општина Сарај 

96.270,00 ден. 29.05.2017 

Беалкохолни пијалоци Стоки ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 
производство, промет и услуги увоз-

извоз АД с.Бојане општина Сарај 

95.925,00 ден. 29.05.2017 

Угостителски прибор за една употреба Стоки Друштво за производство, 
земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-извоз 
Скопје 

5.924,00 ден. 26.05.2017 

020/2017 Цвеќе и цветни аранжмани Стоки Друштво за производство, трговија и 

услуги ТРИСТА-ГРУП ДООЕЛ Скопје 

236.354,00 ден. 26.04.2017 

022/2017 Средства за присилба Стоки Трговско друштво на големо и мало 

МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

21.830,00 ден. 04.05.2017 

023/2017 НАБАВКА НА УСЛУГИ ЗА ДЕРАТИЗАЦИЈА И 

ДЕЗИНСЕКЦИЈА 

Услуги Јавна здравствена установа ЦЕНТАР 

ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-Скопје 

60.000,00 ден. 18.04.2017 



041/2017 НАБАВКА НА ВАРИОЛАЈТ И ВЕНЕЦИЈАНЕР 

ЗАВЕСИ 

Стоки Трговско друштво за 

производство,транспорт и промет на 
големо и мало ТАЛИЈА Драган и 

Божидар ДОО-Скопје 

111.510,00 ден. 29.05.2017 

049/2017 НАБАВКА НА УСЛУГИ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ТРАФОСТАНИЦИТЕ 

Услуги Друштво за технички прегледи и 
испитувања МАКЕДОНСКИ 

ИНСТИТУТ ЗА КВАЛИТЕТ ДООЕЛ 
Скопје 

141.600,00 ден. 01.06.2017 

051/2017 Услуги за сервисирање, тестирање и замена 

на воздух на изолациони апарати и 
тетирање на противпожарна хидратанска 

мрежа 

Услуги Друштво за внатрешен и 

надворешен промет производство и 
услуги АНТИПЛАМ Тони и други ДОО 

Скопје 

97.200,00 ден. 06.06.2017 

054/2017 НАБАВКА НА УСЛУГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 
СЕРВИСИРАЊЕ НА АУДИО СИСТЕМОТ 

Услуги Трговско друштво за 
производство,трговија и услуги 

ВИСИОН ДОО увоз-извоз Скопје 

236.000,00 ден. 28.06.2017 

111/2016 Камери и останата опрема за видеонадзор Стоки Друштво за производство, трговија и 
услуги ВЛАДУКО ДООЕЛ Скопје 

354.000,00 ден. 22.06.2017 

120/2016 Вреќи Стоки Друштво за промет на големо и мало 

ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА КОМЕРЦ Таев 
Илија ДООЕЛ Скопје 

71.213,00 ден. 27.02.2017 

121/2016 Фотографски услуги Услуги Друштво за производство,трговија и 
услуги МЕТЕОР ДИГИТАЛ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

236.000,00 ден. 23.02.2017 

128/2016 НАБАВКА НА ПРИБОР И ПОТРОШЕН 
МАТЕРИЈАЛ ЗА КУЈНА 

Стоки Друштво за производство и трговија 
на големо и мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

79.711,00 ден. 28.02.2017 

134/2016 УСЛУГИ ЗА ЧИСТЕЊЕ КРОВОВИ СО 
КОНТРОЛА И ПРИЦВРСТУВАЊЕ НА 

Услуги Друштво за хигиенско-технички 177.000,00 ден. 15.03.2017 



ФАСАДНИТЕ ЕЛЕМЕНТИ услуги ТЕХНО-ЧИСТ ДОО Скопје 

015/2017 НАБАВКА НА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ СО 

СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА 
РАДИОСТАНИЦИ 

Стоки Трговско друштво за производство 

трговија и услуги ГИЗА КО 
ЕЛЕКТРОНИКА ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

141.600,00 ден. 04.07.2017 

033/2017 Моторна противпожарна пумпа Стоки Друштво за производство, трговија и 

услуги ВЛАДУКО ДООЕЛ Скопје 

63.064,00 ден. 08.08.2017 

038/2017 НАБАВКА НА СОФТВЕР ЗА ПРЕВЕДУВАЊЕ Стоки Друштво за трговија и услуги СМАРТ 
СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

241.500,00 ден. 10.10.2017 

044/2017 Обука за безбедно извршување на работно 
место 

Услуги Друштво за услуги и дејности на 
советување ЛМ БЕЗБЕДНОСТ ДООЕЛ 

Експорт-Импорт Скопје 

54.270,00 ден. 28.07.2017 

047/2017 Дел 2. Заштитна облека со предвиден износ 
од 108.560,00 денари (вклучувајќи ги сите 

давачки). 

Стоки Друштво за призводство,трговија и 
услуги ЗЛАТАН 2000 Саветка и 

др.ДОО увоз-извоз Скопје 

56.531,00 ден. 03.07.2017 

052/2017 Дел 1. Набавка на опрема за носење и 
чување на оружје (одобрени средства 

19.000,00 денари со ДДВ) 

Стоки Трговско друштво на големо и мало 
МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

19.000,00 ден. 15.09.2017 

059/2017 Услуги за миење на моторни возила Услуги Друштво за производство, трговија и 

услуги ЛИНК МЕДИА ПЛУС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

295.000,00 ден. 05.10.2017 

061/2017 УСЛУГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ, СЕРВИСИРАЊЕ И 

ИНТЕРВЕНЦИИ СО ЗАМЕНА НА РЕЗЕРВНИ 

ДЕЛОВИ НА ОПРЕМАТА ЗА СКЕНИРАЊЕ НА 
БАГАЖ СИСТЕМИТЕ ЗА НАПРАВИ ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ 

Услуги Друштво за производство, трговија и 

услуги СЕКТРОН ДОО Скопје 

354.000,00 ден. 24.07.2017 



064/2017 РЕЗРЕВНИ ДЕЛОВИ И ПОЛНЕЊЕ НА 

ПОГОНСКИ БОЦИ ЗА ПРОТИВПОЖАРНИ 
АПАРАТИ 

Стоки Друштво за производство, трговија и 

услуги ДИКОС ДООЕЛ Кочани 

22.420,00 ден. 13.10.2017 

065/2017 Обука за безбедност и вежби за гаѓање со 

оружје 

Услуги Трговско друштво на големо и мало 

МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје 

48.817,00 ден. 20.09.2017 

071/2017 Поддршка на комуникациска опрема Стоки Друштво за информатички 

инженеринг НЕОКОМ АД увоз-извоз 
Скопје 

199.826,00 ден. 08.08.2017 

074/2017 Укоричување на сериски публикации Услуги Друштво за производство, трговија 

на големо и мало и услуги МАР-САЖ 
Ташко ДООЕЛ извоз-увоз Скопје 

23.364,00 ден. 21.08.2017 

 Изработка на визит-карти Услуги Трговско друштво за вработување 
на инвалидни лица за печатење на 

весници-Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани 

28.037,00 ден. 21.08.2017 

079/2017 НАБАВКА НА МАГНЕТНИ КАРТИЦИ Стоки Друштво за производство, трговија и 

услуги ИНФО - КОД ДОО Скопје 

70.800,00 ден. 03.10.2017 

081/2017 НАБАВКА НА РАБОТНА ОБЛЕКА Стоки Друштво за производство,трговија и 
услуги ДОНА-М Добре Митев ДООЕЛ 

извоз-увоз Штип 

56.404,00 ден. 24.08.2017 

090/2017 Услуги за сервисирање на ИТ опрема Услуги Друштво за производство, промет и 
услуги ТЕЛКОМ ММ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

200.000,00 ден. 24.11.2017 

092/2017 Набавка и монтажа на Теписон Стоки Друштво за трговија, градежништво 
и услуги ЛЕОКАР ДОО експорт-

импорт с.Горно Нерези Скопје 

90.860,00 ден. 31.10.2017 



094/2017 Лизгачка врата Стоки Друштво за трговија и услуги 

ЕНЕРЏИ КОНТРОЛ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 

153.683,00 ден. 29.11.2017 

099/2017 Компресори за воздух и вода Стоки Друштво за производство, трговија 

на големо и мало, увоз - извоз и 
услуги Синиша и др. СИНПЕКС 

Битола ДОО 

34.099,00 ден. 29.11.2017 

103/2017 Новогодишни честитки Стоки Трговско друштво за вработување 
на инвалидни лица за печатење на 

весници-Печатница ЕВРОПА 92 
ДООЕЛ Кочани 

79.650,00 ден. 20.12.2017 

104/2017 СЕРТИФИКАТИ ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ПОТПИСИ Стоки КЛИРИНШКА КУЌА КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ СИСТЕМИ АД 
Скопје 

167.241,00 ден. 11.12.2017 

80/2017 НАБАВКА НА РЕПРЕЗЕНТАТИВЕН МАТЕРИЈАЛ Стоки Друштво за производство трговија и 

услуги ПРОМО КОНЦЕПТ ДОО увоз-
извоз Скопје 

153.911,00 ден. 10.09.2017 

010/2017 Изнајмување на ИП-линии. Услуги Друштво за комуникациски услуги 

ОНЕ.ВИП ДОО Скопје 

385.524,00 ден. 18.04.2017 

013/2017 Дел 1. Изнајмување на патнички возила, 

миниван возила и минибус 

Услуги Друштво за промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ КОМПАНИ Роберт 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

844.179,00 ден. 25.04.2017 

018/2017 Дел 1. Сувенири со национални мотиви Стоки Друштво за производство трговија и 

услуги ПРОМО КОНЦЕПТ ДОО увоз-
извоз Скопје 

334.606,00 ден. 21.04.2017 

021/2017 УСЛУГИ ЗА ПОДГОТОВКА И ПЕЧАТЕЊЕ Услуги Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица за печатење на 
весници-Печатница ЕВРОПА 92 

220.023,00 ден. 07.04.2017 



ДООЕЛ Кочани 

027/2017 Дел 2. Услуги за одржување на надворешно 

зеленило со промена на садниците (ЗР) 

Услуги Друштво за производство, трговија и 

услуги ТРИСТА-ГРУП ДООЕЛ Скопје 

330.400,00 ден. 28.06.2017 

 Дел 1. Одржување на внатрешно зеленило 

со сукцесивна замена на дел од садниците 

Услуги Друштво за производство, трговија и 

услуги ТРИСТА-ГРУП ДООЕЛ Скопје 

236.000,00 ден. 28.06.2017 

003/2017 Такси услуги Услуги Друштво за превоз, трговија и 
услуги ГЛОБАЛ ТРИП ДОО увоз-

извоз Скопје 

944.000,00 ден. 10.03.2017 

031/2017 НАБАВКА НА СТАБИЛНИ СИСТЕМИ – 
СИСТЕМ ЗА ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 

Стоки Друштво за проектирање,контрола и 
услуги ТЕХНОИНСПЕКТ ДОО Скопје 

690.477,00 ден. 18.05.2017 

040/2017 Дел 1. Корисничка програма ,,ивјус” 
(Еviewse) 

Стоки Друштво за трговија и услуги СМАРТ 
СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-

извоз,Скопје 

548.000,00 ден. 28.07.2017 

 Дел 2. Алатка за статистичка анализа на 
анкети (СПСС) 

Стоки Друштво за трговија и услуги СМАРТ 
СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-

извоз,Скопје 

171.000,00 ден. 28.06.2017 

 Дел 3. Економетриски софтвер СТАТА Стоки Друштво за трговија и услуги СМАРТ 
СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-

извоз,Скопје 

78.500,00 ден. 28.06.2017 

112/2016 НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МЕБЕЛ Стоки Трговско друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало 

Тони Златески 93 ДЕ-НИ-КОМПАНИ 
увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ 

532.625,00 ден. 21.02.2017 

114/2016 Услуги за одржување и сервисирање на 

уредите за ладење во системските сали 

Услуги Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје 

590.000,00 ден. 24.01.2017 



116/2016 НАБАВКА НА МЛЕКО Стоки Индустрија за млеко млечни 

производи и сокови МЛЕКАРА 
Акционерско друштво Битола 

431.544,00 ден. 08.03.2017 

118/2016 Дел 2. Работни обувки со предвиден износ 

од 102.338,00 денари (вклучувајќи ги сите 
давачки). 

Стоки Друштво за производство,трговија и 

услуги ДОНА-М Добре Митев ДООЕЛ 
извоз-увоз Штип 

155.347,00 ден. 11.04.2017 
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Дел 1. Работна облека со предвиден износ 

од 382.412,00 денари (вклучувајќи ги сите 
давачки) 

Стоки Друштво за производство,трговија и 

услуги ДОНА-М Добре Митев ДООЕЛ 
извоз-увоз Штип 

526.186,00 ден. 11.04.2017 

122/2016 Атест на ПП апарати, сервисирање и 

полнење 

Услуги Друштво за производство,трговија,и 

услуги ПАСТОР-ПЛАМ Панче ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

590.000,00 ден. 07.02.2017 

135/2016 УСЛГИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА УРЕДИТЕ ЗА 

СНИМАЊЕ НА МАГНЕТНИ ЛЕНТИ 

Услуги Друштво за истражување и развој во 

техничките и технолошките науки 
УЛТРА ДОО Скопје 

600.000,00 ден. 01.03.2017 

138/2016 Дел 2. Мобилни телефони тип 3 (одобрени 

средства во износ од 301.000,00 денари со 
ДДВ) 

Стоки Друштво за производство промет и 

услуги АМЦ ДОО Скопје 

405.413,00 ден. 20.03.2017 

017/2017 Дел 2. Вршење на процена од овластен 

проценител на машини и опрема 

Услуги Друштво за услуги ЗАВОД ЗА 

ВЕШТАЧЕЊЕ ДООЕЛ Скопје 

370.000,00 ден. 05.07.2017 

 Дел 3. Вршење на процена од овластен 

проценител на транспортни средства 

Услуги Друштво за проценка и 

консултантски услуги ПРИМА ТИМ 

ДОО Охрид 

39.999,00 ден. 10.07.2017 

 Дел 1. Вршење на процена од овластен 

проценител на недвижен имот 

Услуги Друштво за производство,промет и 

услуги АБЦ-БРОТХЕР ДООЕЛ Скопје 

670.000,00 ден. 04.07.2017 



037/2017 Поддршка на системот за мониторирање на 

достапност и перформанси 

Стоки Друштво за трговија и услуги СМАРТ 

СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

451.500,00 ден. 07.08.2017 

050/2017 Клима уреди Стоки Друштво за производство промет и 

услуги АМЦ ДОО Скопје 

241.145,00 ден. 17.08.2017 

060/2017 Услуги за одржување и сервисирање на 

дизел агрегатите 

Услуги Трговско друштво за производство 

услуги и промет МОЦО 

ЕЛЕКТРОНИКА ДООЕЛ Скопје 

944.000,00 ден. 21.07.2017 

063/2017 Градежно занаетчиски работи Работи Трговско друштво за 

производство,трговија и услуги АСП 

увоз-извоз ДООЕЛ Охрид 

826.000,00 ден. 14.08.2017 

075/2017 Систематски преглед на вработените Услуги Приватна здравствена установа-

Поликлиника од примарна 
здравствена заштита ПРОМЕДИКА 

ПРИМА Скопје 

800.000,00 ден. 18.10.2017 

077/2017 Услуги за сервисирање, одржување и 
замена на резервни делови на 

противпожарни централи за јавување на 

пожар 

Услуги Друштво за монтажа и сервисирање 
на електронски производи и апарати 

МАК АЛАРМ СЕРВИС Љупчо ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

413.000,00 ден. 09.10.2017 

078/2017 Услуги за сервисирање, одржување и 

замена на резервни делови и полнење на 
системи за гасење на противпожарни 

централи за автоматско гаснење на пожар 

Услуги Друштво за монтажа и сервисирање 

на електронски производи и апарати 
МАК АЛАРМ СЕРВИС Љупчо ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

1.003.000,00 де

н. 

09.10.2017 

083/2017 Потрошен ИТ - матријали и ситен инвентар Стоки Друштво за производство, промет и 
инженеринг на информативни 

системи МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 

Скопје 

264.724,00 ден. 21.12.2017 



085/2017 Пневматици Стоки Трговско друштво за производство, 

промет и услуги МОТОЦЕНТАР ДОО 
експорт-импорт Скопје 

348.690,00 ден. 10.10.2017 

086/2017 КАМЕРИ И ОСТАНАТА ОПРЕМА ЗА 

ВИДЕОНАДЗОР 

Стоки Друштво за компјутерски 

инженеринг,трговија и услуги СИНС 
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

408.721,00 ден. 10.11.2017 

105/2017 УСЛУГИ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА СТРУЕН КРУГ И 

ОТПОР НА ИЗОЛАЦИЈАТА 

Услуги Друштво за техничко испитување, 

контрола и анализа ТЕХНИЧКИ 
ИНСТИТУТ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Неготино 

70.800,00 ден. 25.12.2017 

109/2017 Услуги за осигурување на транспортот на 
пари и вредности 

Услуги Акционерско друштво ЕВРОИНС 
ОСИГУРУВАЊЕ Скопје 

999.999,00 ден. 28.12.2017 

112/2017 ШПЕДИТЕРСКИ УСЛУГИ Услуги Друштво за трговија и услуги ЛОНГ 
ТРАДЕ ДОО експорт-импорт Скопје 

400.000,00 ден. 25.12.2017 

121/2017 Хотелски, угостителски и конференциски 

услуги за организирање на меѓународна 
конференција од областа на монетарната 

политика и управувањето со девизните 

резерви 

Услуги Друштво за деловни и менаџмент 

услуги КОНЦЕПТ МАРКЕТИНГ ДОО 
Скопје 

1.363.800,00 де

н 

27.12.2017 

 Обука за односи со јавност Услуги Агенција за односи со јавноста и 

комуникациски менаџмент ИМАГЕ ПР 
ДОО Скопје 

65.313,00 ден 21.08.2017 

 Лекарски прегледи по потреба Услуги Јавна Здравствена установа 

ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ ЦО 
Скопје 

236.000,00 ден 27.12.2017 

 


